

NABOGO ApS

**Brisevej 12
7120 Vejle Øst**

CVR-nr. 39 40 40 60

**Årsrapport for 2018
(1. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 14. maj 2019

Anders Muusmann
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	11

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2018 for NABOGO ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2018 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2018.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsregnskabet er ikke revideret. Ledelsen erklærer, at betingelserne herfor er opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Vejle, den 14. maj 2019

Direktion

Kasper Dam Mikkelsen
direktør

Anders Muusmann
direktør

Selskabsoplysninger

Selskabet

NABOGO ApS
Brisevej 12
7120 Vejle Øst

Hjemmeside: www.nabogo.ocm

CVR-nr.: 39 40 40 60

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Stiftet: 1. januar 2018

Regnskabsår: 1. regnskabsår

Hjemsted: Vejle

Direktion

Kasper Dam Mikkelsen, direktør
Anders Muusmann, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikling af deleøkonomiske platforme inden for transportområdet samt anden dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 186.831, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 163.661.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Generelt for året 2019 gælder dog, at NABOGO har indgået et samarbejde med Vejle Kommune om et EU-projekt. Her er NABOGO hyret ind som leverandør af en samkørsels og peer-to-peer fragt platform, der skal gøre det nemmere at få løst sine transportudfordringer i landdstriksområder.

Det har desuden affødt et nyt forretningsområde for virksomheden, da dette produkt nu sælges til interesserede kommuner landet over samt også påtænkes at skulle udbredes til landene i resten af Norden.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for NABOGO ApS for 2018 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Årsrapporten for 2018 er aflagt i kr.

Der er ingen sammenligningstal, idet 2018 er selskabets første regnskabsperiode.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttotab er et sammendrag af nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling samt andre driftsindtægter med fradrag af omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Anvendt regnskabspraksis

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Goodwill

Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Goodwill afskrives over den vurderede økonomiske levetid, der fastlægges på baggrund af ledelsens erfaringer inden for de enkelte forretningsområder. Goodwill afskrives lineært over afskrivningsperioden, der udgør 5 år. Afskrivningsperioden er fastlagt ud fra en vurdering af, at der er tale om strategisk erhvervede virksomheder med en stærk markedsposition og langsigtet indtjeningsprofil.

Udviklingsprojekter, patenter og licenser

Udviklingsprojekter, der er indregnet i balancen, måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Efter færdiggørelsen af udviklingsarbejdet afskrives udviklingsomkostninger lineært over den vurderede økonomiske brugstid. Afskrivningsperioden udgør sædvanligvis 5 år.

Materielle anlægsaktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug. For egne fremstillede aktiver omfatter kostprisen direkte og indirekte omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører og løn.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

Anvendt regnskabspraksis

	Brugstid	Restværdi
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5 år	0 %

Aktiver med en kostpris på under kr. 13.500 omkostningsføres i anskaffelsesåret.

Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsomkostninger.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer med en løbetid under 3 måneder, og som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelig risiko for værdiændringer.

Egenkapital

Udbytte

Foreslået udbytte vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Anvendt regnskabspraksis

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.
Bruttotab		-175.890
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-63.268</u>
Resultat før finansielle poster		-239.158
Finansielle omkostninger		<u>-17</u>
Resultat før skat		-239.175
Skat af årets resultat	1	<u>52.344</u>
Årets resultat		<u><u>-186.831</u></u>
Overført resultat		<u>-186.831</u>
		<u><u>-186.831</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>1/1 2018</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Udviklingsomkostninger		263.664	200.000
Goodwill		40.000	50.000
Immaterielle anlægsaktiver		<u>303.664</u>	<u>250.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		5.250	7.000
Materielle anlægsaktiver		<u>5.250</u>	<u>7.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>308.914</u>	<u>257.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		231.250	0
Andre tilgodehavender		6.341	98.415
Tilgodehavender		<u>237.591</u>	<u>98.415</u>
Likvide beholdninger		<u>1.891</u>	<u>4.275</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>239.482</u>	<u>102.690</u>
Aktiver i alt		<u>548.396</u>	<u>359.690</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>1/1 2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		100.000	50.000
Overkurs ved emission		0	492
Overført resultat		63.661	0
Egenkapital	2	<u>163.661</u>	<u>50.492</u>
Hensættelse til udskudt skat		4.196	56.540
Hensatte forpligtelser i alt		<u>4.196</u>	<u>56.540</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		185.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	252.658
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		163.662	0
Anden gæld		31.877	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>380.539</u>	<u>252.658</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>380.539</u>	<u>252.658</u>
Passiver i alt		<u><u>548.396</u></u>	<u><u>359.690</u></u>

Noter

	<u>2018</u>
	kr.
1 Skat af årets resultat	
Årets udskudte skat	<u>-52.344</u>
	<u>-52.344</u>

2 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overkurs ved</u> <u>emission</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	492	0	50.492
Kontant kapitalforhøjelse	50.000	250.000	0	300.000
Årets resultat	0	0	-186.831	-186.831
Overført fra overkurs ved emission	<u>0</u>	<u>-250.492</u>	<u>250.492</u>	<u>0</u>
Egenkapital 31. december 2018	<u>100.000</u>	<u>0</u>	<u>63.661</u>	<u>163.661</u>